ESI'ADO DO RIO (;RANI)I] DO NOITTT]
CÂM,tn,,r M T] N ICI PAI- DE'I.[N ENI.E I,AT I RENTINO CRUZ
cNPJ 01.623.78710001-00
Ruâ Av Ainon Laurentino no I 75. centro. Tenente Laurenlino Cruz -RN
cEP 59.:i38-000

Câmara Municipal de Tenente Laurentino CruzlRN, em 1o de ianeiro de 2025

E liod elson erra da Silva
em possado

Vereador Francisco Cl udimar da Silva Ferreira
Presidente

Q"sr^. 'hacilo o, <A*<-
Vereadora Regiane Macedo de Araú.io

Secretária

TERMO DE POSSE

Ao 1o (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e solene
realizada pela Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, compareceu
o Senhor ELIODELSON BEZERRA DA STLVA na qualidade de Vereador
eleito nas eleições municipais de 06/1 012024, que depois de ter
apresentado o diploma concedido pela Justiça Eleitoral e a respectiva
declaração de bens, prestou o compromisso regimental e tomou posse no

cargo de Vereador do Município de Tenente Laurentino Cruz para o
mandato compreendido de 011O112025 a 3111212028, que vai firmado pela

Ívlesa Diretora que presidiu o ato.